
 
 

UCHWAŁA NR X/100/2025 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XII/116/2011 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat Brzeski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2011 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia  29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat Brzeski (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2012 r. poz. 676) w § 9 w ust. 2 po pkt. 5  dodaje się pkt 6 w brzmieniu : 

„6) podmiotów publicznych w celu realizacji zadań publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego i kierownikom samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3697


	UCHWAŁA NR X/100/2025 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T13:11:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




